ЗАЯВЛЕНИЕ НА СПРАВКУ О РАБОТЕ В УНИВЕРСИТЕТЕ

	        И.о. ректора ФГАОУ ВО «МАУ»
                 М.А.Князевой
        От кого  (Ф.И.О. в именительном

             падеже) (заполнять печатными
            буквами) (полностью, разборчиво)

______________________________

______________________________

______________________________

            Дата и год
            рождения:_____________________

            Проживающей  (го) по

адресу: г.______________________

Уул.___________________________

Ддом______кв.____индекс ________

            Контактный телефон:

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
            Прошу выдать архивную справку о периоде моей работы в МАУ и (если требуется/не требуется о среднем заработке) в должности ____________________.
Указать что это основное место работы, или совместительство, или почасовка (нужное подчеркнуть)  с _____ года по _______ год.

            Справка требуется для представления (куда)________________________.

            Фамилия на период работы была _________________________________.

            Копия трудовой книжки прилагается _____________________________.

Я даю свое согласие на обработку моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство.
Какие дополнительные сведения необходимо указать в справке _____________________________
_________________________________________________________________________________________.

           Подпись _____________                                                                  Дата_________________

___________________________________________________________________________________

*Выдача готовой справки производится лично в руки заявителю или отправляется заказным письмом по указанному адресу, либо выдается доверенному лицу по нотариальной доверенности.